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SKIDRESA TILL ZELL AM SEE - KAPRUN (FLYG
FRÅN HELSINGFORS)

Från: 15.02.2025
Till: 22.02.2025
Lördag – Lördag
8 dagar

Hotel Latini, Zell am See
Trevligt hotell som ligger i bydelen Schüttdorf, ca 2 km från Zell am See stadscentrum. Ca 350 meter
från hotellet finns linbanestationen Areitbahn. I Schüttdorf hittar du både restauranger, barer och
affärer. Till Zell am See stadskärna (ca 2km) promenerar man antingen längs med sjön, tar en buss
eller taxi, ett bekvämt läge med närhet till det mesta.

På hotellet har finns bar/restaurang, ett gym och en wellnessavdelning med pool och flera olika
sorters bastu. Rummen är stora och fräscha med fransk balkong eller vanlig balkong. I rummen
finns badrum, hårtork, telefon, tv, saftybox.

Upplev mera!
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Ski ALPIN CARD är liftkortet till tre förstklassiga skidområden:

Det kombinerar Skicircus Saalbach Hinterglemm Leogang Fieberbrunn, skidområdet
Schmittenhöhe i Zell am See och glaciärskidområdet Kitzsteinhorn Kaprun i en och samma biljett. I
alla tre skidområdena kan du njuta av oändlig variation och bergsupplevelser i 408 pistkilometer
med 121 liftar och allt detta med bara ett liftkort!

Prisexempel Alpin Card 6 dagar, 405€ / vuxen.

Piste map of Zell am See-Kaprun: Schmittenhöhe & Kitzsteinhorn

 

Resans pris
från Helsingfors:
2.095 € / person

Tillägg för en person i ett dubbelrum 320 €

“Vanliga” enkelrum utan tillägg,

obs först till kvarn! Endast 2 st.

I resans pris ingår

Finnairs reguljärflyg och flygskatter
Incheckat bagage 23 kg + handbagage 8 kg
Logi i dubbelrum
6 x gourmet frukostbuffé till kl. 10:30
6 x 4-rätters middag med menyval eller buffé
Tillgång till hotellets Spa-avdelning (18+)
Tillgång till hotellets gym
Busstransporter enligt programmet i turistbuss
Reseledare och chaufför

I priset ingår ingen anslutning från Österbotten till Helsingfors. Tidtabellen gör det möjligt att resa med
tåg utan extra övernattningar.

I priset ingår ej

Måltidsdrycker
Liftkort “Alpin Card” (pris för 6 dagar: 405€)
Eventuella övriga inträden
Reseförsäkring

Bra att veta

https://www.zellamsee-kaprun.com/en/sport/winter/skimap
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Giltigt pass eller EU identitetskort behövs
Valuta under resan är EURO
Se över ditt försäkringsskydd, kontrollera ev. höjd- och aktivitetsbegränsningar.

Resan genomförs i samarbete med Göran Sundqvist Travelpartner på Åland

Dagsprogram
Dag 1
Hemorten – Zell am See
Finnairs reguljärflyg från Helsingfors kl. 16.20. Bor man i Österbotten kan man smidigt ta sig med
tåg till Helsingfors-Vanda flygplats. Ankomst till Münchens flygplats Franz Josef Strauss kl. 17.50.
Efter flygresan samlas vi i bussen och startar vår resa söderut. Vi kör fina motorvägar runt München
och vidare in i Österrike. Ankomst till Zell am See och vårt fyrstjärniga Latini kring kl. 21.30. Logi på
samma hotell i sju nätter, på kvällarna serveras en rejäl middag i hotellets restaurang.

Dag 2-7
Zell am See / Kaprun
Frukost och middag ingår alla dagar.

Under veckan kommer vi att erbjuda skidåkning i grupp till olika delar av liftsystemet. Man väljer
själv om man åker skidor alla dagar eller inte, möjligheterna till alternativt program på egen hand är
obegränsade.

Zell am See-Kaprun ligger mitt i österrikiska Alperna och är ett natur- och semesterparadis utan dess like.
I nationalparken Hohe Tauern, vid foten av den 3.203 meter höga Kitzsteinhorn och runt den kristallklara
sjön Zeller har turister njutit av tillvaron i decennier.

Efter skidåkningen och den mer eller mindre obligatoriska Afterskin är det ofta bastu och bad som
står på programmet. Sedan väntar fyra rätters middag. På vårt hotell finns en fin SPA-avdelning
med flera sorters bastu.

Dag 8
Zell am See – Hemorten
Efter en stärkande vecka i Alperna tar vi farväl av Zell am See och Österrike. Vi har ca två timmars
bussresa till München, därifrån Finnairs flyg avgår till Helsingfors kl. 10.30, med ankomst kl. 14.05.
Tidtabellen gör det möjligt att fortsätta resan till Österbotten med tåg.
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Välkommen med på en oförglömlig skidresa till Zell am See-Kaprun!

Denna klassiska skidort i Österrike har alla hört talas om. Känd för sin snösäkra och mångsidiga
skidåkning, natursköna omgivning och traditionella afterski.

Resan går med flyg från Helsingfors till München. Busstransfer vidare till Österrike. Vi bor bekvämt
med halvpension på trevliga hotell Latini som ligger i bydelen Schüttdorf, ca två kilometer från Zell
am See stadscentrum. Ca 350 meter från hotellet finns linbanan Areitbahn.

Kurorten Zell am See var en knutpunkt redan innan skidturismen drog igång. Med sitt unika läge
intill sjön Zeller och de många trivsamma gågatorna och pittoreska husen är skidorten mycket
charmerande.

Omväxlande skidåkning med över 408 km pist

Zell am See-Kaprun är en del av skidområdet Europa Sportregion med över 130 pistkilometer
skidåkning. Skidåkningen är indelad i tre olika områden; Schmittenhöhe, Kitzsteinhorn och
Maiskogel. Högst når man på glaciären Kitzsteinhorn, 3 029 meter över havet. Här startar
skidsäsongen redan i oktober, vilket säger hur snösäkert Zell am See-Kaprun är.

Skidåkning till Saalbach-Hinterglemm

Numera är de två skidområdena Zell am See och Saalbach-Hinterglemm förbundna med varandra.
Det betyder att man kan åka skidor i bägge områden – och liftkortet ger dig tillgång till över 408km
pist! Till Saalbachs skidområde tar man sig med en 8 minuters bussförbindelse, men på vägen
tillbaka till Zell am See går det linbana hela vägen.

Afterski i Zell am See

På gångavstånd från vårt hotell i Schüttdorf hittar vi den populära afterskibaren Dorfschenke. Här
kan man sjunga med i schlagermusiken, dansa på borden och dricka så mycket öl man klarar av! I
Zell am See kan man också besöka den legendariska afterski-restaurangen Schnaps-Hans som
ligger på toppen av Schmittenhöhe.

Resan görs i samarbete med Res med Göran på Åland.
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